
 
 

 

Об исполнении бюджета Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского  муниципального района за первый квартал  2018года 

 

  Заслушав  информацию Главы Канашского сельского поселения об исполнении 

бюджета Канашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального 

района за первый квартал  2018года, 

 

Совет 

Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Решил: 

 

1.Отчет   об исполнении бюджета Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района за первый квартал 2018 года принять к 

сведению. 

2.Настоящее Решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района. 

  
 

Председатель Совета, 

Глава Канашского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района                                                 Н.Н.Вальков    

 

 

 

 

 

 

 

 

           24.04.2018          №38-176 



 


